[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.09.2023 № 6927
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Рузского городского округа Московской области за 9 месяцев 2023 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Рузского городского округа от 26.02.2020 № 450/48 «О принятии Положения о бюджетном процессе в Рузском городском округе Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рузского городского округа Московской области за 9 месяцев 2023 года (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Рузского городского округа Московской области за 9 месяцев 2023 года в Совет депутатов Рузского городского округа Московской области.

3. Направить отчет об исполнении бюджета Рузского городского округа Московской области за 9 месяцев 2023 года в Контрольно-счетную палату Рузского городского округа Московской области для подготовки Совету депутатов Рузского городского округа Московской области и Главе Рузского городского округа информации о ходе исполнения бюджета Рузского городского округа Московской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе Московской области и разместить на официальном сайте Администрации Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Буздину В.Б.

Глава городского округа                                                                 Н.Н.Пархоменко
Проект представил:

И.о. начальника финансового управления

Администрации Рузского городского округа                                                   Е.А. Лущихина
 «___» ____________ 2023 г.

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
«___» ____________ 2023 года                                                                          В.Ю. Пархоменко
Заместитель Главы Администрации Рузского

городского округа

                                В.Б. Буздина
«___» ____________ 2023 года

Начальник Правового управления

Администрации Рузского городского округа

         Ю.Ю. Доренкова

«     »
_____________ 2023 года

Разослать: в дело, Совету депутатов Рузского городского округа, Контрольно-счетной палате Рузского городского округа, Финансовому управлению
Исполнитель:
Королева Людмила Николаевна,

начальник отдела бухгалтерского учета

и сводной отчетности финансового

управления администрации
тел.849627 23575
«___» ____________ 2023 года